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DOW SVERIGE AB

Passion och Syfte
Hos Dow börjar allt med passion och ett 
tydligt mål: att skapa det som verkligen 
gör skillnad – för kunder, samhället och 
planeten. Vi använder vetenskap och 
samarbete för att lösa riktiga problem 
och hitta smarta lösningar. Vår ambition 
är att vara världens mest innovativa och 
hållbara materialföretag, där nya idéer 
får växa och där du kan vara med och 
påverka framtiden.

Lokalt med Globala Möjligheter
Vi är en del av en global organisation, 
men med stark lokal förankring i Lands-
krona. I Sverige är vi cirka 40 personer, 
medan koncernen globalt har omkring 
35 000 anställda. Här tillverkar vi binde- 
medel till vattenburna färger som an-
vänds i hela Norden och norra Europa, 
och våra produkter ingår oftast som 
komponenter i andra slutprodukter – till 
exempel väggfärg.

Hos oss får du chansen att utvecklas, 
testa nya saker och se hur ditt arbete 
gör skillnad varje dag. Tar du möjlig- 
heterna som finns, kan du bygga en  
karriär som sträcker sig långt – både  
lokalt och internationellt.

Hållbarhet och Framtid
Hållbarhet är en självklar del av vårt 
arbete. Vi använder 100 % förnybar  
energi i vår produktion och har ett eget 
reningsverk där vi analyserar vattnet som  
lämnar vår anläggning för att skydda  
havet – ett konkret exempel på hur vi tar 
ansvar för miljön. Hos oss hittar du roller 
som operatör, tekniker, ingenjör, laborant  
och administrativ personal. Vi är ett litet 
team med nära gemenskap, men med 
världen som arbetsfält. Hos Dow får du 
jobba med vetenskap, teknik och håll-
barhet – och göra skillnad på riktigt.

Jadranka Andric, Analytical 
Technician på anläggningen i 
Landskrona

“Som Analytical Technician är du 
en del av vårt laboratorium där 
vi jobbar med att säkra kvaliteten 
på våra produkter. Rollen innebär 
att arbeta med avancerad teknik, 
lösa problem och bidra till att både 
människor och natur mår bra. Du 
arbetar i skift tillsammans med 
produktionen, vilket betyder att 
laboratoriet är igång dygnet runt. 
Ett jobb där vetenskap möter håll-
barhet – och där du gör skillnad 
varje dag”.


